OTYET OB UCNOSMHEHUU BIODKETA
FNABHOIO PACMOPAAMUTENNSA, PACNOPAAUTENS, MONYYATENA BIOMKETHLIX CPELCTB,
FMABHOIO AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUS OEGULINTA BIOKETA,
MMABHOIO AOMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA [JOXOA0B BIOMKETA

KOoAbl
®opma no OKY[ 0503127
Ha 1 aHBaps 2024 . [lara 01.01.2024
naeneIA pacnopsauTenb, pacnopsauTens, nonyyarens GIoaxeTHEIX CPeACTS,
rNaBHbIA 84MUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP A0X0A0B BlofKeTa, no OKNO 32850148
MasHbIA 84MUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (hMHAHCMPOBaHNS
Aeduumra biogaera 2 MKOOY Ne 163 . nasa no bK 909
HawumeHoBaHwne GiogxeTta BlogkeT MyHuumnansHoro 06pasosanus "Fopog Kupos" no OKTMO 33701000
MepuoanYHOCTL: MecaYHas, kBapTanbHas, roaoeas
Eavnnua uamepenus: pyb6. no OKEN 383
1. Qoxopnbl 6ogxeTa
Kog Koa soxona YTBepizeHHble VcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens crpo-| BIOAKETHOI KNacCHMKaLIM 6lopxeTHbIe Yepes uHaHcoBble | 4Yepes GaHkoBCkue HekaccoBble s HasHayeHus
K HaaHaveHus opraHbl cuera onepauuv
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hoxogb! 6rogxeTa — BCero 010 x e 7 226 849 41 - 7 226 849,41
B TOM uucrne:
poawurensckas nnata JOY 010 1909 1130199404 0001 130 - 6304 715,05 - 6304 715,05
nnaTHele obpasoBaTenbHbIe yCnyru B 010 |909 1130199404 0002 130 - 688 654,49 - 688 654,49
noy
nuraxHmne cotpyaHukos 8 JOY 010 |909 1130199404 0003 130 - 229 079,87 - 229 079,87
npo4ue nnartHble ycnyrn JOY 010 1909 1130199404 0004 130 - 4 400,00 - 4 400,00
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2. Pacxopbl 6logxeTa
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roCyAapCTBEHHBIX (MYHULMNAmEHbIX)
HYXXR

Koz YTBepEIEHHbIE WcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaueHns
Hanmenosanme nokasatens cTpo- 6 Kou pacxona BlofxeTHbIe :s.s_\m_?_ BloAMETHIX uepes dmHaHcoBble | 4epes BaHkosckue HekaccoBble fOHMMuTaN
. no 6o KeTHoi KnaccutukaLummn ESaETi obsizatenbcTe opiaiti o oniepatyn uToro M0 acCUrHOBaHUAM BloaKeTHBLIX
obszarenscra
1 2 3 4 5 6 7 8 9, 10 11

Pacxopnbl 6logxeTa — Bcero 200 x 33 206 860,00 33 156 728,70 33 156 728,70 50 131,30

B TOM yucne:

PoHA onnarkl TpyAa yupexaeHuin 200 1909 0701 04100 03100 111 331 800,00 331 531,15 331 531,15 268,85

Banock! no o6s3atensHomy 200 |909 0701 04100 03100 119 99 400,00 81337,93| . 81 337,93 s 18 062,07

couanbHOMY CTPaxoBaHUWIO Ha BbINNAaThb!

no onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHbIE

BbINNaTkl paboTHWKaM yHpexaeHuii

3akynka ToBapos, paboT 1 ycryr ans 200 |909 0701 04100 03100 244 1372 350,00 1358 026,42 1358 026,42 14 323,58

rocyZjlapCTBEeHHbIX (MyHULIMNAMNbHBIX)

Hy»a

Pacxoabl no aHepropecypcam 200 [909 0701 04100 03100 247 34 500,00 34 326,81 34 326,81 173,19

Ynnara npouux Hanoros, c6opos 200 |909 0701 04100 03100 852 2 081,00 2 081,00 2 081,00 E

$oHa onnartbl TpyAa yupexaeHui 200 |909 0701 04100 03300 111 2 200,00 426,50 426,50 1773,50

BaHocb! no obsizatensHoMy 200 (909 0701 04100 03300 119 600,00 83,50 83,50 516,50

CoLMansLHOMy CTPaxoBaHWIo Ha BhinmnaTsl

no onnare Tpysa paboTHUKOB U WHLIE

BbINNaTkl paboTHUKaM yupexaeHuit

PoHA onnatel TpyAa yHpeXaeHun 200 |909 0701 04100 04100 il 7 864 200,00 7864 110,02 7864 110,02 89,98

VHble BeiNnatel nepcoHany yupexaenun, | 200 {909 0701 04100 04100 112 10 800,00 10 757,40 10 757,40 42,60

3a uckntoyeHnem honaa onnarsl Tpyaa

BaHochk! no obszarensHomy 200 (909 0701 04100 04100 119 2 360 400,00 2 360 329,38 2 360 329,38 70,62

coumManbHOMy CTPaxoBaHUIO Ha BbINNAaThbl

no onnare TpyAa paboTHUKOB U WHLIE

BbINNaThl paboTHUKAM YUpeKaeHuit

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr Ans 200 [909 0701 04100 04100 244 538 000,00 535 492,30 535 492,30 2 507,70

rocyapcTBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX)

Hy»

Pacxoabl no sHepropecypcam 200 |909 0701 04100 04100 247 2454 100,00 2442 218,09 2442 218,09 11 881,91

Ynnata Hanora Ha UMyLLecTso 200 |909 0701 04100 04100 851 127 100,00 127 027,00 127 027,00 73,00

OpraHu3auuii N 3eMenbHOro Harnora

ynnara npo4ux Hanoros, c6opos 200 |909 0701 04100 04100 852 19,00 - - 19,00

PoHg onnathl TpyAa y4pexaeHuin 200 |909 0701 04100 0410A 111 660 000,00 660 000,00 660 000,00 £

BaHochl no oBs3arensHomy 200 | 909 0701 04100 0410A 119 194 200,00 194 200,00 194 200,00 4

COUManbHOMY CTPaxoBaHMWIO Ha BbIMnaThl

no onnare Tpyaa paboTHUKOB W UHble

BbINNATLI paboTHUKaM yupeNaeHuit

Ynnara Hanora Ha UMyLLeCTBO 200 |909 0701 04100 0410A 851 101 659,50 101 659,50 101 659,50 o

opraHv3auui 1 3eMenLHoro Hamnora

PoHA onnarbl TpyAa yHpexaeHuit 200 |909 0701 04100 04106 111 34 700,00 34 700,00 34 700,00 E

BaHoce! no o6si3atensHomy 200 | 909 0701 04100 04106 119 10 200,00 10 200,00 10 200,00 o

coLuansHOMy CTPaxoBaHWIO Ha BbInnark!

no onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHblE

BbINnaTbl paboTHUKaM yupexaeHui

Ynnara Hanora Ha UMyLLEecTBO 200 |909 0701 04100 04106 851 5 350,50 5 350,50 5 350,50 =

OpraHu3auuii U 3eMenibHOro Hanora

PoHA onnatk! TpyAa yYpeXaeHUit 200 1909 0701 04100 17140 111 12 078 100,00 12 077 947,62 12 077 947,62 152,38

B3aHocbl no obsizarensHomy 200 (909 0701 04100 17140 119 3 652 200,00 3 652 083,58 3652 083,58 116,42

couuanbHOMy CTpaxoBaHWiO Ha BbinnaTs!

no onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHblE g £

BbINNaTkl paboTHUKaM yupeXxaeHui

3akynka ToBapos, pabot v ycnyr ans 200 | 909 0701 04100 17140 244 169 000,00 169 000,00 169 000,00 g
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3akynka Toapos, paboT u ycnyr ans
FOCYA2pCTBEHHbIX (MYyHULIMNANBHLIX)
L2201

200

909 0701

04300

03100

244

685 500,00

685 440,00

685 440,00

3akynka Toeapog, paboT u ycnyr ans
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
Hy”eR

200

909 0701

04300

15480

244

297 000,00

297 000,00

297 000,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans
FOCYA@PCTBEHHBIX (MYHULMNAMNLHBIX)
HyMea

200

909 0701

04300

$§5480

244

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr gns
roCY/lapCTBEHHbIX (MYHULIMMAMNbHbIX)
HYKA

200

909 0701

16000

03100

244

110 000,00

110 000,00

110 000,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans
rOCyA@pCTBEHHbIX (MYHULMNANbHBIX)
Hy®A

200

909 0705

04100

04100

244

8 400,00

8 400,00

8 400,00

60,00

PesynbTaTt ncnonHeHus Grogxerta
(aecduyut / npodomumT )

450

-25 929 879,29

-25 929 879,29




3. UcTounukm chmHaHcupoBaHus aedmuuTa GromkeTa

®dopma 0503127 c.

Ko, el e
HaumeHoBaHue nokasarens Qﬁm- Ko ucmciamd thn o owinnaiing <M_WMM“M4%MM_¢ Yepes (huHaHcoBble | uepes mm:_amn_”\__\_w_._ozx :o:mzmnnomv_m Im.ﬂmﬂﬂwﬂﬂﬂ_u_ﬂv_m
o B10AKeTHOI knaccudukauum uToro
Kn HasHaueHus opraHbi cyeta onepaumu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WNcTouHukm huHaHcuposaHus geduuural 500 x 25929 879,29 25 929 879,29
brogweTa — Bcero

B TOM 4ucre:

WUCTOYHUKWN BHYTPEHHEro 520 x - b

uHaHcMpoBaHus GlogxkeTa . .

13 HUX:

WNCTOYHWKN BHELUHErO 620 x o "

huHaHcupoBaHus GlopxkeTa
N3 HUX:

N3meHeHune ocTaTkoB CPeacTs 700 > x -
yBenu4yeHne ocTaTtkoB CpeACTsB, 710 - x - x
BCEro

- X - X

yMEHbLLIEHWE OCTaTKOB CPe/CTB, 720 - X - x
BCEro

* x - x

N3meHeHve ocTaTtkoB no pacyetam | 800 x x 25929 879,29 25929 879,29 x

(cTp. 810 + 820)
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HaumeHoBaHue nokasarens

Kog
cTpo-
Kn

Kopa ncrounmnka chuHaHcuposanns
no 61oaxeTHON knaccudmkaumm

YTBEPWAEHHbIE
BlopeTHbIe
HasHaveHun

VicnonHeHo

Yyepes (huHaHcoBbIe
opraHbl

yepes 6aHKoBCKkue
cyera

HeKaccoBble
onepauuu

uTtoro

HeucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

- X

25 929 879,29

X
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M3MEHeHWe OCTaTKoB Mo pacyeTam 810 x x 25929 879,29
C opraHamy, opraHuayioLmmm
vcnonHenve Bioaxkera
(cTp. 811 +812)
13 HUX:
yBENMYEHne CYETOB pacyeToB
(nebeToBIN ocTaTok cyeta 1
210 02 000)
yMeHbLLEeHne cyeTos pacyeTos| 812 x x
(kpeauToBbIi ocTarok cueta 1
304 05 000)
M3meHeHune ocraTkos no 820 x x x 2 . g x
BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp. 821 +
B TOM yucrie:
yBenuyeHre ocTaTkos no
BHYTPEHHUM pacyeTam
YMEHbLUEeHNE OCTaTKOB Nno 822 x x x - - - x
BHYTPEHHUM-pacyeTal

811 x. x -7 226 849,41 - -ox -7 226 849,41 x E

33 156 728,70 - x 33 156 728,70 x

\ (c A,\T / & (e \Nﬁiomons._.m:_u chMHaHCOBO-

(pacwmdbBoBka nognucu) 3KOHOMMYECKOI CRyX6bi

(noanuce) (pacwuncpposia nognucu)

\,v:._oh_._smrv (paclumcposka nognucy)

a - km:ibmh:uommxzmm 6yx2anmepusi
U g ] (Haumeroeanmne, OMPH, UHH, KM, mectoxaxoxaeHue)

“ PykosoguTens
> (YNnonHomMoueHHoe NnuLio)

3 (BOMXHOCTB) (nognuce) (pactundbposka nognucu)

HayanbHWK hrHaHCOBOro orgena

WcnonHuTens H.I Manbuesa 35-73-68

(BOMKHOCTb) (noanvce) {paclwmdposka nognucu) (tenedhoH, e-mail)

12 aHsaps 2024 r.



